KUNSTSTOFFRADIALVENTILATOREN
CMPB / CMPT352
CMPB / CMPT
	�Beschreibung
Mitteldruck-Radialventilatoren aus
Kunststoff mit Volumenströmen
von 350 bis 4.290 m3/h.
Der Motor befindet sich außerhalb des

	- TK / Tx bezeichnet die Anschlussklemmen der zum Klemmenkasten geführten Thermokontakt- bzw. Kaltleiteranschlüsse.
	- Bei falscher Drehrichtung der Drehstrommotoren wird diese durch das Tauschen von zwei beliebigen Netzleitungen (L1 - L3) korrigiert.
	- Aus Gewährleistungsgründen weisen wir Sie auf unsere Ausführungen zum erforderlichen Motorschutz hin.
CMPB / CMPT
KUNSTSTOFFRADIALVENTILATOREN
CMPB / CMPT
357
J
LD
	�MFP   Elastische Verbindung
Zur Körperschall-Reduzierung
	- Polypropylen
L
L2D
Modell Artikel Nr. D L L2
APP-125-N 5130316600 125 190 85
APP-200-N 5130316700 200 284 110
APP-250-N 5130316800 250 310 110
APP-315-N 5130316900 315 400 125
	�APP   Ausblasstutzen
Ausblasstutzen mit Vogelschutzgitter
	- Polypropylen
A C Ø
D
Ø
D
2
LHModell Artikel Nr. D D2 L H
CARP-125-N 5130317500 125 130 185 155
CARP-200-N 5130317700 200 205 245 230
CARP-250-N 5130317800 250 257 300 285
CARP-315-N 5130317900 315 159 400 380
	�CARP   Verschlussklappe
Handverstellbare Verschlussklappe
	- Polypropylen
Modell Artikel Nr. L J D
MFP-125-N 5130315300 160 25 125
MFP-200-N 5130315500 160 25 200
MFP-250-N 5130315600 175 35 250
MFP-315-N 5130315700 200 40 315